DNTR
靶式流量計操作手冊
201810.V01
DNTR 靶式流量計操作手冊/ 201810.V01
DNTR 靶式流量計操作手冊/ 201810.V01
目  錄
1. ⼀般說明 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 1
 1.1 產品使用安全 ……………………………………………………………………………………………………………………………………..................................... 1

4
DNTR 靶式流量計操作手冊/ 201810.V01
2.2 產品型號說明：
DNTR- XX X -XXXX -X X X -X X X -X X  選項說明
型式 GF* 通用型在線式
GI ≧DN100 通用型插入式帶 4”接續法蘭
流體類型 L 液體 Liquid
G 氣體 Gas
S 蒸氣 Steam
尺寸 -XXXX -0025~-2000mm
安裝方向 -H  水平管路安裝
-V  垂直管路安裝
本體材質 C 碳鋼 CS
4 SUS304
6 SUS316
靶板材質 6 SUS316
T 鈦 Ti
使用電源 -A 24VDC, 迴路電源
-B 電池動力
輸出選項 N 無輸出(電池供電)
1 二線式 4-20mA(迴路供電)
2 溫壓補償功能(電池供電)
3 二線式 4-20mA+HART
4 二線式 4-20mA+溫壓補償功能
5 二線式 4-20mA+HART+溫壓補償
5
DNTR 靶式流量計操作手冊/ 201810.V01
流體溫度  S 標準品, 至+100℃
保護等級 -N  標準品, IP65
-I  本質安全防爆 Ex ia IIC T4
-E  耐壓防爆 Ex d IIC T6
電氣入線 N 標準品 M20 x 1.5 (F)
Y SUS 1/2”NPT (F)
DNTR- XX X -XXXX -X X X -X X X -X X  選項說明
型式 HF*  高溫型在線式
HI ≧DN100 高溫型插入式帶 4”接續法蘭
RF* DN50~DN300 耐蝕型在線式
RI DN100~DN300 耐蝕型插入式帶 4”接續法蘭
流體類型 L 液體 Liquid
G 氣體 Gas
S 蒸氣 Steam
尺寸 -XXXX -0040~-2000mm
安裝方向 -H  水平管路安裝
-V  垂直管路安裝
本體材質 C 高溫型 碳鋼 CS
4 SUS304
6 SUS316
T 耐蝕型 鈦 Ti
A CS+PTFE
6
DNTR 靶式流量計操作手冊/ 201810.V01
B SUS304+PTFE
靶板材質 6 高溫型 SUS316
T 鈦 Ti
B 耐蝕型 H.B.
C H.C.
T 鈦 Ti
使用電源 -A 24VDC, 迴路電源
-B 電池動力
輸出選項
(防蝕型無法做溫壓補償)
N 無輸出(電池供電)
1 二線式 4-20mA(迴路供電)
2 溫壓補償功能(電池供電)
3 二線式 4-20mA+HART
4 二線式 4-20mA+溫壓補償功能
5 二線式 4-20mA+HART+溫壓補償
流體溫度  S 標準品, 至+100℃
H 高溫型, 可至+450℃
保護等級 -N  標準品, IP65
-I  本質安全防爆 Ex ia IIC T4
-E  耐壓防爆 Ex d IIC T6
電氣入線 N 標準品 M20 x 1.5 (F)